1. Pôvodný text   Článku V.  Cena diela  ods.2 zmluvy.  
            Cena za zhotovené dielo je totožná s cenovou ponukou zhotoviteľa v Prílohe č. 1 zmluvy: 

Cena bez DPH    154.649,04 Eur 
DPH 20%               30.929,81 Eur 
Spolu s DPH         185.578,85 Eur 
slovom Jedenstoosemdesiatpäťtisícpäťstosedemdesiatosem  a 85 centov  (ďalej len „cena“).  
sa vypúšťa a nahrádza sa novým znením nasledovne:      

Cena za zhotovené dielo je totožná s cenovou ponukou zhotoviteľa  Prílohy č. 1 zmluvy a Prílohy č. 2 
tohto dodatku: 
Cena bez DPH    177.746,95 Eur 
DPH 20%               35.549,39 Eur 
Spolu s DPH        213.296,34 Eur 
slovom dvestotrinásťtisícdvestodeväťdesiatšesť  a 34 centov  (ďalej len „cena“).  

2. Pôvodný text   Článku VI. Platobné podmienky a fakturácia : 
Dohodnutá cena diela bude uhradená v splátkach na základe vystavených daňových dokladov, faktúr  a 
to takto: 

1.4 Štvrtá  splátka po ukončení a protokolárnom odovzdaní  časti VI.